БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
 БАЙМА? РАЙОНЫ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
 НИ;»М»Т АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛ»М»№Е
 СОВЕТЫ

 453657, Байма7 районы, Ни42м2т ауылы, К.Дияров урамы,7
 тел.: (34751) 4-75-37, 4-75-43
 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
 СОВЕТ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИГАМАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

 453657, Баймакский район, с.Нигаматово, ул. К.Диярова,7
 тел.: (34751) 4-75-37, 4-75-43

 ?АРАР РЕШЕНИЕ
 «14» февраль 2013 йыл № 129 «14» февраля 2013 года

 О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Нигаматовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан от 02.11.2012 №115 «Об установлении земельного налога»
 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет сельского поселения Нигаматовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
 РЕШИЛ:
 1. Пункт 2.1 решения Совета сельского поселения Нигаматовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан от 02.11.2012 №115 «Об установлении земельного налога» дополнить абзацем в следующий редакции:
 «ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»
 2. Пункт 4.2 изложить в следующий редакции:
 «Физические лица, не являющийся индивидуальными предпринимателями уплачивают налог 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
 2. Обнародовать данное решение, путем размещения на здание Администрации сельского поселения Нигаматовский сельсовет муниципального района Баймакский район и на официальном сайте в сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

 Глава сельского поселения
 Нигаматовский сельсовет
 муниципального района
 Баймакский район
[bookmark: _GoBack] Республики Башкортостан Ф.Г. Вахитова